
PRODUSE FERONERIE PENTRU INTRETINERE CURENTA SCOALA 12 DECEBAL CRAIOVA

I.D.: 84121547

Data publicarii	30.06.23	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 742,49 RON - 742,49 RON

Descriere: Crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M Cantitatea Prețul unitar (fără TVA) - LEI - Valoarea - LEI - Valoarea TVA - LEI - 1 TUB PP D32 CU MUFA L500 BUC 2.00 3.13 6.26 1.19 2 COT PP D32 45 GRADE BUC 6.00 1.37 8.22 1.56 3 CILINDRU YALA 30x35 BUC 2.00 62.23 124.46 23.65 4 SILICON SANITAR BUC 2.00 16.24 32.48 6.17 5 SURUB 3,5x25 (250 BUC) BUC 2.00 26.55 53.10 10.09 6 SURUB 3,5x45 (500 BUC) BUC 1.00 55.60 55.60 10.56 7 SIFON PISOAR 1/4 " BUC 2.00 22.34 44.68 8.49 8 ELECTROZI SUPERTIT 2,5mm 4,5 KG CUT 1.00 158.81 158.81 30.17 9 BROASCA USA UNIVERSALA BUC 2.00 37.80 75.60 14.36 10 BROASCA USA METALICA BUC 2.00 91.64 183.28 34.82
